

Ożarówce, dnia 12 maja 2021 r.

Gmina Ożarówce
ul. Dworcowa 15
42-625 Ożarówce

ZPIZ.271.4.2021

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: zamówienia „**Dostawa technologii oraz wyposażenia kuchni do przedszkola w Tąpkowicach w Gminie Ożarówce**”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., dalej ustawa Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

Pytanie nr 1

Wyspecyfikowany kocioł nie istnieje na rynku polskim. Proszę o dopuszczenie urządzenia o poniższych parametrach:

Pojemność robocza zbiornika warzelnego	dm ³	60
Średnica zbiornika warzelnego	mm	465
Wymiary płyty górnej (długość x szerokość)	mm	800 x 700
Wysokość od podłogi do płyty górnej	mm	900 ± 20
Odległość zaworu spustowego od podłogi	mm	490 ± 20
Moc cieplna	kW	13,5
Zasilanie gazami	-	E, H, Lw, B/P, P
Przyłącze gazu	„	R ½ "
Odprowadzenie spalin		A1
Zasilanie elektryczne		~ 230 V 50 Hz
Pojemność ogrzewacza	dm ³	17
Najwyższe ciśnienie robocze pary wodnej	MPa	0,05
Przyłącze wody (woda zimna, ciepła)	„	2 x R ½ "

- Zbiornik warzelny wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 1.4301 (AISI 304)
- Elektromagnetyczny zawór sterujący pracą palników
- Zapalanie generatorem wysokonapięciowym
- Zabezpieczenie przeciwwypływowe

- Regulator zapewniający ciągłą regulację temperatury w zbiorniku warzelnym
- Możliwość napełnienia ogrzewacza (płaszcz) wodą destylowaną
- Elektroniczny układ kontroli poziomu wody w ogrzewaczu - funkcja ogranicznika temperatury
- Przyłącza oraz zawory wody zimnej i ciepłej w standardowym wykonaniu

Zbiornik emaliowany - proponujemy rozwiązanie ze zbiornikiem ze stali AISI 304

Brak informacji odnośnie wydajności cieplnej oraz ochronnej anody magnezowej

Odpowiedź i zmiana SWZ

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zbiornika ze stali kwasoodpornej.

W treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie minimalnych wymagań dotyczących kotła warzelnego z grzaniem pośrednim (poz. 2) punkt o treści „Zbiornik emaliowany” otrzymuje brzmienie „Zbiornik emaliowany lub ze stali kwasoodpornej”.

Zamawiający nie stawia warunków technicznych w zakresie anody magnezowej.

Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Poz. 3

Wyspecyfikowana kuchnia nie istnieje na polskim rynku. Proszę o dopuszczenie urządzenia o poniższych parametrach:

- Moc gazowa : 20.5 kW
- Moc elektryczna : 7 kW
- nowoczesny design
- ergonomiczne pokręta
- panel przedni grawerowany laserowo
- kontrolki pracy oraz zasilania
- system zabezpieczający urządzenie dostępny z panelu sterowania
- konfiguracja palników: 3,5+2x5+7 kW
- redukcja mocy palników do 1/3 (płomień oszczędnościowy)
- wyjmowana misa podpalnikowa z możliwością mycia w zmywarce żeliwne ruszty
- płomień pilotowy
- zabezpieczenie przeciwwypływowe
- dostępna w wersji gazowej G27 i G31
- przeszklone drzwi piekarnika
- wymiary piekarnika elektrycznego statycznego GN 2/1 660x545x285 (WxDxH), moc piekarnika 7kW
- trzy poziomy prowadnic
- piekarnik z funkcją kontroli wilgotności

- oświetlenie komory piekarnika
- odległość między półkami 60 mm

Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego opisana w SWZ kuchnia jest dostępna na rynku polskim. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Wyspecyfikowana kuchnia nie istnieje na polskim rynku. Proszę o dopuszczenie urządzenia o poniższych parametrach:

- Moc gazowa : 32.5 kW
- Moc elektryczna : 7.03 kW
- nowoczesny design
- ergonomiczne pokręta
- panel przedni grawerowany laserowo
- kontrolki pracy oraz zasilania
- system zabezpieczający urządzenie dostępny z panelu sterowania
- szafka neutralna z drzwiami
- konfiguracja palników : 3,5 +3x5+2x7 kW
- redukcja mocy palników do 1/3 (płomień oszczędnościowy)
- wyjmowana misa podpalnikowa z możliwością mycia w zmywarce
- żeliwne ruszty
- płomień pilotowy
- zabezpieczenie przeciwwypływowe
- wymiary piekarnika elektrycznego z termoobiegiem 600x400/ GN1/1: 660x445x285 mm (WxDxH), moc piekarnika 7 kW
- oświetlenie komory piekarnika
- piekarnik z funkcją kontroli wilgotności

Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego opisana w SWZ kuchnia jest dostępna na rynku polskim. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie lodówki posiadającej 3 półki w drzwiach przy zachowaniu pozostałych parametrów, gdyż w lodówkach o wymaganej wysokości nie stosuje się 4 półek.

Odpowiedź i zmiana SWZ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę liczby półek.

W treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie

minimalnych wymagań dotyczących lodówki (poz. 15) punkt o treści „4 półki w drzwiach, w tym pojemnik na jajka” otrzymuje brzmienie „co najmniej 3 półki w drzwiach, w tym pojemnik na jajka”.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie opisu kotła warzelnego z poz. 2. Nie istnieje w sprzedaży kocioł warzelny z grzaniem pośrednim, który by spełniał zapisy SIWZ. Kotły posiadają zbiorniki wykonane ze stali. Czy Zamawiający miał na myśli bojler?

Odpowiedź

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający dopuścił zbiornik ze stali kwasoodpornej. Zamawiający nie miał na myśli bojlera.

Pytanie 6

Prosimy także o wyjaśnienie pozycji 12 i 13. Opisane są stoły przyścienne i jednocześnie podane w opisie zostały kółka z hamulcem. Czy na pewno te kółka mają być wzięte pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu powłoka antybakteryjna przy poz. 15 lodówka? Z naszej wiedzy nie występuje taki produkt, który by spełniał opis.

Odpowiedź i zmiana SWZ

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z powłoki antybakteryjnej.

W treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie minimalnych wymagań dotyczących lodówki (poz. 15) punkt o treści „powłoka antybakteryjna, półki z bezpiecznego szkła” otrzymuje brzmienie „półki z bezpiecznego szkła”.

Pytanie 8

Pozycja nr 18. Regały magazynowe ze stali nierdzewnej

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zastosował zapis „półki regałów mają być pełne lub/i perforowane”

Czy zamawiający dopuści wszystkie regały z półkami pełnymi? Jeżeli nie to proszę o doprecyzowanie ile sztuk regałów ma posiadać półki perforowane z rodzaju 1 i 2

Odpowiedź

Możliwa jest dostawa regałów wyłącznie z półkami pełnymi.

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje zaktualizowany w ww. zakresie Formularz asortymentowo-cenowy.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18 maja 2021 r. godz. 10:00 oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w poniższym zakresie:

1) Pkt 18.1 otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert i kończy w dniu **16.06.2021 r.**”

2) Pkt 21.1. otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w sposób opisany w SWZ w terminie **do dnia 18.05.2021 r. do godziny 10:00**, rozumianym jako dostarczenie oferty na skrzynkę ePUAP Zamawiającego.”

3) Pkt 22.1. otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.05.2021 r., o godzinie 10:30.**”

(-) Grzegorz Czapla

Wójt Gminy Ożarówice